in dea cle. eos. Et ut breuiter hæatur alij q̄is no-
ticia de deis impediuntis/ ali qd dices de singulis

Error. Non ois tñ error impedit m̄rimōū. Her-
ror psonae et adicōis. Nec isti de sui natura diri-

m̄ut m̄rimōū s̄ ex isto ecclastica hm Rich. in. di. xxx.

Exemplū psonae. cū se; q̄s contrahit cū
maria credēs esse kathermā. Error vero fortū
vel q̄litatis nō impedit.

Coditio. Et intelligi-
tur de adicōe huili. exēpli gra. cū q̄s contrahit cū

ancilla credēs se contrahē cū libera vel econuso.

Secus si huus contrahat cū sua quā credit liberā.
qz m̄rimōū tenz. et multo fortius tenz. si contrahit

huus cū liba credēs esse huā hm Ray. et Tho. et
Inno.

Votū. Si solēnter votū emisit castita-

tis a religiosis p̄ pfessionē exp̄ssam vel tacitaz
scām alicui de religiōib; approbatis tle votuz

solēne impedit m̄rimōū contrahēdū dirimit p̄

contractū. ut i. c. q̄ votū. de w. et w. re. li. vj. Idē si

votū solēnter emisit p̄ suscepcoꝝ sacri ordinis.
nā et h̄ votū impedit m̄rimōū contrahēdū et dirimit

p̄ contractū. ut i. c. rurhus. ex. q̄ cl. v̄l w. et v̄l trah̄

ivtro qz caū incurrit excois snia ut s̄. Si contraxit

m̄rimōū p̄ votū simplex castitatis vel intrāde
eligiōis t̄; m̄rimōū ut i. c. q̄ votū. de egla. li. vj.

et ibi glo. id gemi. ibidē. et do. an. de bu. i. c. memi-
mus. ex. q̄ cl. vel w. Sed m̄ Rich. in. iiii. di.

.xxxviiij. ar. vj. q. i. Primo talis peccat morta-
liter contrahendo. sed o post contractū m̄rimō-
num consummādo. quia adhuc licitu ē hbi nō
dsumare si vult religionē intrare.

Cōcor. Seco-

ad
ibidē addēs q̄ peccat etiā mōrliter post dñmāz
tionē totiēs q̄tiēs debitū reqr̄it. h̄ reddē tenet
exact⁹ hue exigat exp̄sse hue interptat̄e. nam
aliter n̄ mis onerolu eſt vxori si oportet sp̄ ex
p̄sse petē. Con. tho. ibid. Et hec vera intellige mihi
fuit disp̄latū an̄ tractū m̄rimōū p̄ p̄am de d̄
trahēdo ⁊ exigēdo debitū. vel post iā dñmatus
p̄ copulā de exigēdo. quā disp̄la cōnē p̄t epus
facē ut no. Jo. an. et dñs An. de bu. m. c. rurflus.
ex q̄ clici vel w. Ad de etiā q̄ q̄ d̄traxit m̄rimōū
post w̄tū simplex de intranda religiōe h̄ vxor p̄
moriatur tenetur iterū t̄li giōez mgredi h̄m Jo.
mo. et no. Jo. an. m. c. qd̄ w̄tū. de w. et w. redē.
li. vi. m. nouella. et in mercut. et Gem. ibid. et
no. glo. fi. xxvii. q. i. nuptian. Et Archid. ibi. Si
h̄is w̄tū simplex m̄riadi religiōez d̄traxit m̄re
momū tū alia q̄ etiā h̄; sile w̄tū simplex. nā licet
mōrliter peccauerit vt q̄z t̄n m̄rimōū tenet. Non
obstat q̄ neuter possit exigē debitū q̄ p̄t vter
q̄ reddē. Imo si q̄s w̄tū an̄ tractū m̄rimōū
nūq̄ reddē si vxore d̄tigēt ducē tenet m̄rimōū
nec tenetur huare w̄tū ut no. glo. xxvii. q. i. de
viduis. ij. et Archid. m. c. qd̄ w̄tū. Cō. dñs An.
de bu. m. c. du dū. de auer. dū. **Cognatio tri-**
plex ē. l. sp̄ualis / carnalis / et legalis. Quelibet
haz impedit m̄rimōū d̄trahēdū / ⁊ dirimit iā
tractū ut sequit̄. **Cognacō** sp̄ualis q̄ est xp̄i
quitas qdā p̄uenies ex sacro regnacōis sp̄us
alis ⁊ di op̄mitas ⁊ d̄trahit̄ p̄ catholismū ba-
ptismū et d̄firmationē q̄ impedit̄ ac dirimit̄

de cognacō sp̄ualis 1:

m̄mōn̄ ut īm̄diāte seq̄tur. **Catecismus** q̄
ē īstrūctō q̄dā suscipiēde p̄fite de obſuāde q̄
fidei catholice veitatis ad quā fidē om̄es tenētur
impedit em̄ m̄mōn̄ strahēdū h̄ nō dirim̄it iā
tractū. ut in c. p̄ cathecismū. de ḡ̄. spi. li. vi. r̄. ibi
p̄ Arch. et Jo. an. Baptism⁹. p̄ baptismū d̄ras
hitur ḡ̄tio sp̄ualis tripli actu. s. bapti;ādo te
nēdo r̄leuādo. Prio actu. s. bapti;ādo impedit
īter bapti;ātē i p̄sbrū vel aliu virū r̄baptizat̄
puellā. Inter bapti;ātē mulierē i bapti;ātū pu
erū. īter bapti;ātē virū m̄rēz bapti;ātū vel ba
pti;ātē. īter bapti;ātē mulierē p̄rēz bapti;ātū
vel bapti;ātē. īter bapti;ātū i uxore viri bapti
zātis p̄us ḡ̄m̄tā. īter bapti;ātā et virū mulieris
bapti;ātis p̄us ḡ̄m̄tū. īter bapti;ātū et cubis
nā viri bapti;ātis p̄ ḡ̄m̄tā. īter bapti;ātā et co
cubmariū mulieris bapti;ātis p̄us ḡ̄m̄tū. īter
p̄rēz bapti;ātū i uxore vel cibimā bapti;ātis p̄
ḡ̄m̄tā. īter m̄rēz bapti;ātū et virū vel cibimā
rū mulieris bapti;ātis p̄us ḡ̄m̄tū. Qd̄ autē
dixi contrahi op̄atermitatē p̄ actū formicarium
tenet Thomas in iij. dis. xlñ. ar. iij. q. ii. Ad hoc
xxxij. q. iij. in eo vbi dicitur. Quia adh̄eret mes
reticidivum corpus efficitur cum ea. Et. xxx. q.
. iij. Si quis vñus. glosa vñ golim̄ hoc idē tenz.
et Innocētius m. ca. martinus. ex de cognā. spi.
Et h̄ alij d̄rariū sentiat p̄ me tñ op̄i. adh̄erēduz
ē tāq̄ tuitorū vel cōsulēdus p̄p̄a. Inter bapti;ātū
et filias bapti;ātis. Inter bapti;ātā et filios
bapti;ātis n̄ disticte ut sup̄. Sed o ex baptismo

¶ trahit **ap̄imitas** tenēdo. s. int̄ te nēte virū
et tētā puellā. int̄ te nēte mlierē et tētū puerū. int̄
te nēte virū et m̄rez tētē vel tēte. int̄ te nēte mlierē
et p̄ez tētē vel tēte. int̄ tētū puerū et vxorē vel acu
bimā tenētis p̄us agm̄ta. int̄ tētā puellā et vi
rū vel acubmariū mulieis tenētis p̄us agm̄tu
Int̄ p̄ez tētē et vxorē vel acubimā tenētis p̄us
agm̄ta. int̄ m̄rez tētē et virū vel acubiariū mu
lieris tenētis p̄us agm̄tu hue masculus hue
feia teneat. int̄ tētū et filias tenētis. int̄ tētā
et filios tenētis in disticto ut s. **Tercō** trahit
piformiter leuādo sic et tenēdo et int̄ easdē p;
sonas. Et h; alij dōc. ḡphendāt hos ḡdus bre
uīs pone do aliqui ples aliqui pauciores. nā dō.
An. de bu. in. c. martin⁹. enīat. xij. et Iō. an. xx.
ut ibi recitat dñs an. **E**go autēz h posui magis
specifice ad clarioē intelliġētā. Et nō q̄ le; le
uās ā tenēs ad baptismū nō tangēt pueruz te
industria h̄ solū pānos q̄bz muolutus ēnolēs
trahē ap̄imitate trahit tñ ut no. archib. io.
an. et Genn. i. c. si. de ḡḡ. spi. li. vi. Ide te co q̄ ac
cedit ad tenēdū h̄ nō rñdet ne cōtrahat q̄ tñ
cōtrahit ut no. collec. e. ti. **Cōfirmatō.** Per
sacrīm enī ch̄riōis dupli actū ḡḡ spūalis
nō solū ipediēs h̄ ec dirimēs trahit. s. ch̄rimā
do et tenēdo. Quo ad p̄mū actū trahit int̄
ch̄rimatē ch̄riū vel ch̄rimatā. int̄ ch̄rimatē pa
retes ch̄rimati vel ch̄rimate. int̄ ch̄rimatū et filios
vel filias ch̄rimatis. int̄ ch̄rimatā et filios sili vel fi
lias cōfirmatis. Int̄ confirmatū et vxorē vel

cofirmati vel firmate vel uxore vel acubimā chris-
matis p̄us agmtā. Et in hīs includitur q̄ ad co-
firmatē de quo hetur i. e. nedū. de coḡ. spi. li. vj.
Ruo ad scđ; actuostia hīc. inter tenētē virū vel
m̄lierē et tētū puerū vel puellā. m̄t tenētes et parē-
tes tētē vel tēte. inter tētū et filiā tenētis. inter tē-
tā et filios tenētis. inter tētū et uxore vel acubimā
tenētis p̄us agmtā. inter tētā et virū vel acubis-
nariū mulieris tenētis p̄us agmtū. Int̄ parētes
tētē vel tēte et uxore vel acubimariū mulieris tenētis p̄us co-
gmitū. **C**oḡtio nālis hue carnalī hī; tres sp̄es.
sc̄; consanguinitatē et affinitatē et publicā honestas
tētē. Consanguinitas q̄ est vīculū duar̄ psonar̄ ab
eodē stipite vel stirpe carnali compagme descē-
dentiū hab̄; triplicem līneam. Prīma est ascen-
dentiū. qui sunt pater mater auus avua pauus
pania. et successiue usq; ad adā. **S**ecūda est de-
scendentiū. qui sunt filius filia nepos neptis. p̄
nepos proneptis. t̄ sic successiue usq; ad ultimū
homīnē. Et inter istos ascendentēs et descendē-
tes prohibicō de contrahendo matrīnomū se-
cundū samorē intellectum est perpetua. ut tenet
Johānes andree in apparatu arboris de consan-
guinitate. **T**ercia est collateralium. qui sunt
frater soror filius vel filia fratris vel sororis. Et
inter hos durat prohibitio usq; ad quartum
gradum a stipite inclusiue remotum. ut in cas-
pitulo. **N**on debet de consanguinitate et affini-

Logro adiuncta

*et sufficit quod una ex partibus transcederit quantum
tum gradu licet alia nondum applicuerit ad illius
huius in primo secundo vel tertio gradu. Nam
quoto gradu remotior persona distat a stipite
id est a communis parete toto distat a quolibet a-
lio per aliam lineam descendenti ab eodem. ut in c. qd
dilecto. et. c. fi. e. ti. et ibi plene pro glo. et doctores
De affinitate et publica honestate dicetur infra
hunc locis. ¶ **C**ognacum legalis. que est quedam
civilius propinquitas legaliter introducta est tra-
hitur per adoptionem et arrogacionem et impedit ma-
trimoniū etrahedū et dirimit iā tractū huius re-
riorē sententiā doc. ex. e. c. i. tripliciter. Primo int̄
p̄m adoptantē seu arrogatē et arrogatiū seu
adoptatiū filium vel filiam nepotē vel neptē. et hoc
impedit et dirimit. qm p̄ adoptator non p̄t
etrahē cum filia adoptiuā vel nepte etiā post em-
ancipationē. xxx. q. in. ita diligē. ¶ **S**ed et inter
collaterales scilicet inter filios naturales legitos
et adoptivos. et hoc impedit durante adoptione
et non ultra. extra. e. c. vniuersitatis. et. xxx. q. in. p̄ sus-
ceptū. Et quis quidam dicant inter per dictos hos
die nullū esse impedimentum. tunc in sententia est
qd sup̄ dixi. qd etiā tenet host. et guli in spe. e. t.
filii vero adoptivi bñ p̄nt licite matrimonium etra-
here inter se. ut notat glo. in dico. c. vniuersitatis. Co-
dīns Antho. de bu. cum glosa et doctores dūnter
ibidem scilicet qd adoptati inter se p̄nt etrahē. ¶ **T**er-
cio inter adoptatē et uxori adoptati et inter
filium adoptiuū et uxori pris adoptatis. et homi-*